



شماره: ۲۴۴۸:۵

یکشنبه ۱۳۹۶/۱۰/۱۷

رویداد

اخبار نهاد
تتکلهای دانشجوپی
سیاسی
علمی فرهنگی
صنفی
اخبار مطبوعات
اخبار معارضین

مدیریت امور سیاسی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها

این دوره ها شرکت کنند.

فقیهی گفت: زائرین دانشگاهی تا دهم اسفند ماه فرصت دارند در دوره‌های مذکور شرکت کرده و گواهینامه نهایی پایان دوره و مشخصات خود را دریافت و به آدرس amoozesh@labbayk.ir ارسال کنند.

لازم به ذکر است، علاقمندان برای وارد شدن به سامانه آموزش مجازی می‌توانند از اینجا وارد شوند.



بخش‌های فکری، فرهنگی، علمی و آموزشی در واحدهای دانشگاهی فعال می‌شود

به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا، حجت الاسلام عباسعلی حیدری به همراه اعضای دفتر نهاد رهبری استان اصفهان در دیدار با حجت الاسلام علیرضا جوادی رئیس دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه استان اصفهان تصریح کرد: «با حضور ترکیب جدید در دانشگاه آزاد اسلامی، سطح توقع و انتظارات مقام معظم رهبری و جامعه از دکتر ولایتی و دکتر رهبر بسیار بالاست. با توجه به این منویات، تلاش حقیر در مدت زمان مسئولیت این بوده است که بخش‌های فکری، ایده ای، عملی، فرهنگی، علمی و آموزشی را در واحدهای استان فعال کنیم و به منظور انجام این مهم، سرکشی مداوم به واحدهای دانشگاهی و اطلاع از ظرفیت‌های فرهنگی دانشگاه‌ها در اولویت بیش از پیش قرار دارد.»

رئیس دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه استان اصفهان نیز گفت: «با توجه به انتظاراتی که از استان در مباحث و موضوعات و دفاتر نهاد وجود دارد، نیاز به کمک بیش از پیش شما داریم. مجموعه نهاد استانی، خادم و بازوی دفاتر نهاد است و تمام تلاش ما این است که که یاریگر دفاتر نهاد استان باشیم تا بتوانند به نحو احسن نقش آفرینی داشته باشند. نهاد استان نیازمند به مراجعات و کمک‌های شما است. از طرح‌ها و ایده‌های شما استقبال می‌کنیم و به وفاق، همدلی و همکاری‌های شما و همکاران نیازمندیم.»



حجت الاسلام فقیهی مطرح کرد

راه‌اندازی سامانه آموزش مجازی عتبات دانشگاهیان ویژه زائرین اصلی و ذخیره/ اهدای کمک‌هزینه سفر به عتبات ویژه شرکت‌کنندگان در دوره آموزشی

رئیس ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان گفت: سامانه آموزش مجازی ویژه زائرین اصلی و ذخیره عتبات دانشگاهیان به منظور آشنایی بیشتر با قیام عاشورا و آداب و احکام زیارت راه‌اندازی شد و به برگزیدگان به قید قرعه کمک هزینه سفر به عتبات اهدا خواهد شد.

حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمد رضا فقیهی رئیس ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان در گفت‌وگو با خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری فارس، گفت: این ستاد به منظور آماده‌سازی معنوی و آشنایی بیشتر زائرین عتبات با قیام عاشورا و آداب و احکام زیارت، اقدام به راه‌اندازی سامانه آموزش مجازی ویژه زائرین اصلی و ذخیره عتبات دانشگاهیان کرده‌است.

حجت الاسلام فقیهی افزود: زائرین اصلی و ذخیره پس از نهایی کردن ثبت نام در سایت ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان (لیک)، با مراجعه به پروفایل خود در سامانه جامع عتبات و ورود به سامانه آموزش مجازی می‌توانند در این دوره‌ها شرکت کنند.

وی افزود: متقاضیان شرکت در این دوره‌ها باید دو درس گفتاری پیرامون عاشورا و آداب و احکام زیارت را مطالعه و به سوالات هر بخش پاسخ دهند. برگزیدگان به قید قرعه کمک هزینه سفر به عتبات عالیات و هدایای نفیس دریافت خواهند کرد.

رئیس ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان گفت: هر کدام از زائرین به صورت جداگانه می‌توانند وارد سامانه آموزش مجازی شده و در



حجت الاسلام والمسلمین عباسعلی حیدری:

انتظارات جامعه از دکتر ولایتی و دکتر رهبر بسیار بالاست/سرکشی مداوم به واحدهای دانشگاهی

دانشگاه آزاد در دستور کار است

مسئول نهاد رهبری در دانشگاه‌های آزاد اسلامی استان اصفهان به همراه اعضای این دفتر، با حجت الاسلام والمسلمین علیرضا جوادی، رئیس دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان اصفهان دیدار نمود.

به گزارش ایسکانیوز، در این نشست، حیدری در سخنانی گفت: « ظرفیت عظیم و بالایی در دانشگاه‌های آزاد اسلامی استان اصفهان وجود دارد و بر همین اساس توقع نیز از واحدهای دانشگاهی بسیار زیاد است، زیرا استان اصفهان، استانی ممتاز است که در بسیاری از مباحث و موضوعات همیشه پیشتاز بوده است. این واحدها از پتانسیل‌ها و زیرساخت‌های مطلوبی برخوردارند که قابل تأمل می‌باشند.

حیدری تصریح کرد: « با حضور ترکیب جدید در دانشگاه آزاد اسلامی، سطح توقع و انتظارات مقام معظم رهبری و جامعه از دکتر ولایتی و دکتر رهبر بسیار بالاست. با توجه به این منویات، تلاش حقیر در مدت زمان مسئولیت این بوده است که بخش‌های فکری، ایده‌ای، عملی، فرهنگی، علمی و آموزشی را در سطح واحدهای استان فعال نمایم و به منظور انجام این مهم، سرکشی مداوم به واحدهای دانشگاهی و اطلاع از ظرفیت‌های فرهنگی دانشگاه‌ها در اولویت بیش از پیش قرار دارد. »

در ادامه نشست، حجت الاسلام والسلمین جوادی در سخنانی گفت: « با عنایت به انتظاراتی که از استان در مباحث و موضوعات و دفاتر نهاد وجود دارد، نیاز به کمک بیش از پیش شما داریم. مجموعه نهاد استانی، خادم و بازوی دفتر نهاد است و تمام تلاش ما این است که که یاریگر دفتر نهاد استان باشیم تا بتوانند به نحو احسن نقش آفرینی داشته باشند. نهاد استان نیازمند به مراجعات و کمک‌های شما است. از طرح‌ها و ایده‌ها

جوادی خاطر نشان کرد: « طرح‌ها و برنامه‌هایی در دست تدوین است که به محض آماده شدن، برای اجرا در اختیار دفتر نهاد قرار خواهند گرفت. هدف از این طرح‌ها آن است که دفتر نهاد بتواند به بهترین نحو ممکن، کار و امور فرهنگی را پیش ببرند. توانمندی و پتانسیل‌های موجود در استان، قدرت و نیروهای مجرب دفاتر نهاد استان، باعث دلگرمی ما و دیگر مسئولان نهاد است. »



پویایی دانشگاه و جامعه با راه اندازی

کرسی‌های آزاد اندیشی

حجت‌الاسلام حسینی مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه لرستان، خردادماه امسال در این زمینه به ایسنا گفت: تضارب آرا منجر به شکل‌گیری فکر خلاق می‌شود و برای دانشجویانی که قرار است به عنوان یک فرد فرهیخته در آینده جزو مسئولین کشور باشند، برگزاری کرسی‌های آزاداندیشی، نقد و بررسی بسیار بااهمیت است.

وی با انتقاد از صدا و سیما تصریح کرد: متأسفانه صداوسیما کرسی‌های آزاداندیشی دانشگاه‌ها را پوشش نمی‌دهد و از این بابت از این سازمان گله‌مندیم.

مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه لرستان خاطر نشان کرد: دانشجو ذاتاً مطالبه‌گر است و اگر فضایی را فراهم کنیم که آنان به نقادی البته در چارچوب قانون بپردازند و صداوسیما نیز این نقدها را پوشش دهد، بسیاری از مشکلات جامعه در راستای ذات مطالبه‌گر دانشجویان رفع خواهد شد.

وی افزود: اگر مسئولین به اهمیت تضارب آراء پی ببرند حاضر خواهند شد هزینه‌های آن را بپذیرند؛ نقد دو تفکر مخالف گرچه در برخی موارد دردسر ساز می‌شود اما زمینه رشد و بالندگی را فراهم می‌کند. این نقد باید در چارچوب مقررات و با رعایت اصول نقادی باشد.

حسینی افزود: باید به دانشجویان اجازه دهیم با شور و حال دانشجویی به نقد و ارائه نظر بپردازند و مسئولین باید در این خصوص فضای فکری و ساختار ذهنی بازی داشته باشند.

های شما استقبال می‌کنیم و به وفاق، همدلی و همکاری‌های شما و همکاران نیازمندیم. «

رئیس نهاد استان خاطرنشان کرد: « طرح‌ها و برنامه‌هایی در دست تدوین است که به محض آماده شدن، برای اجرا در اختیار دفاتر نهاد قرار خواهند گرفت. هدف از این طرح‌ها آن است که دفاتر نهاد بتوانند به بهترین نحو ممکن، کار و امور فرهنگی را پیش ببرند. توانمندی و پتانسیل‌های موجود در استان، قدرت و نیروهای مجرب دفاتر نهاد استان، باعث دلگرمی ما و دیگر مسئولان نهاد است. «



ایران فراهم شده و استقلال عملکرد بانک های ایرانی در تعامل با نهادهای مهم اقتصادی داخلی از بین رفته و به نوعی دچار خودتحریمی شده و کنترل و نظارت بر مناسبات مالی و اقتصادی کشور به دست بیگانگان می-افتد که منافی قاعده اساسی نفی سیل است.



ولایتی تاکید کرد

برنامه ریزی برای استفاده از ظرفیت

وقف علم و فرهنگ

رئیس کمیته فرهنگ و تمدن اسلام و ایران شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: در حوزه وقف علم و فرهنگ، ظرفیت فراوانی وجود دارد که باید با نگاهی روشن و به روز شده مدیریت شود.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری فارس به نقل از مرکز خبر شورای عالی انقلاب فرهنگی، جلسه ۲۲۴ کمیته فرهنگ و تمدن اسلام و ایران شورای عالی انقلاب فرهنگی، به ریاست علی اکبر ولایتی در محل دبیرخانه این شورا برگزار شد.



انجمن اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه تهران:

حساب معاندین و سوءاستفاده گران از حساب مردم

جداست/ دستاورد حراست دانشگاه تهران از

فتنه‌های ۷۸ و ۸۸ فقط سکوت بوده است

مطالبات بر حق مردم را باید شنید و به درستی پاسخ داد و البته حساب معاندین و سوء استفاده گران را از حساب مردم جدا می کنیم و از برخورد نیروهای انتظامی و امنیتی با مغرضین حمایت تمام و کمال خود را اعلام می‌داریم.

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری فارس؛ انجمن اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه تهران طی بیانیه ای در



نشست بررسی حوادث اخیر دانشگاه تهران

نشست بررسی حوادث اخیر دانشگاه تهران با حضور نمایندگان اتحادیه‌های بزرگ دانشجویی برگزار می‌شود.

به گزارش خبرنگار «خبرنامه دانشجویان ایران»؛ نشست بررسی حوادث اخیر دانشگاه تهران با حضور نمایندگان اتحادیه‌های بزرگ دانشجویی در دفتر این رسانه دانشجویی برگزار می‌شود.

بر این اساس، امین اقرلو مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه تهران، مجتبی بختیاری دبیر سیاسی دفتر تحکیم وحدت، محمدعلی رئیس‌السادات دبیر انجمن اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه تهران، شایان نادری عضو شورای مرکزی مجمع دانشجویان عدالتخواه دانشگاه تهران و امین نوریان عضو شورای مرکزی جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه تهران در این نشست حضور خواهند یافت.



بسیج دانشجویی ۷ دانشگاه بزرگ تهران:

پیوستن به FATF دخالت بیگانگان در

سیاست خارجی کشور را فراهم می‌کند

بسیج دانشجویی ۷ دانشگاه بزرگ تهران اعلام کردند با اجرای برنامه FATF و الحاق به این کنوانسیون شرایط دخالت بیگانگان در سیاست خارجی ایران فراهم شده و استقلال بانک های ایرانی از بین رفته و دچار خودتحریمی خواهیم شد.

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری فارس، بسیج دانشجویی دانشگاه امام صادق (ع)، بسیج دانشجویی دانشگاه تهران، بسیج دانشجویی دانشگاه علامه طباطبایی، بسیج دانشجویی دانشگاه صنعتی شریف، بسیج دانشجویی دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی، بسیج دانشجویی دانشگاه علم و صنعت و بسیج دانشجویی دانشگاه امیر کبیر طی بیانیه‌ای اعلام کردند: با اجرای برنامه اقدام FATF و الحاق به کنوانسیون مبارزه با تامین مالی تروریسم، شرایط دخالت بیگانگان در اصول اساسی سیاست خارجی جمهوری اسلامی



آموزشی و تحصیلات تکمیلی و توسعه مدیریت و منابع دانشگاه در واحد بندرعباس، با اشاره به سیاست‌های جدید دانشگاه در خصوص اصلاح ساختار آموزشی و ارتقای کیفیت در این حوزه گفت: با توجه به افزایش تعداد موسسات و مراکز علمی در کشور و ایجاد فضای رقابتی در بین آنها، دانشگاه آزاد اسلامی باید به گونه‌ای عمل کند که انتخاب اول در بین دانشگاه‌ها باشد.



نشست «بازاندیشی دانشگاه ایرانی» برگزار می‌شود
 پژوهشکده مطالعات اجتماعی نشست «بازاندیشی دانشگاه ایرانی» برگزار می‌کند.
 به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری آنا این نشست با حضور کاووس امامی، سیدحسین سراج زاده، سیدمحمدامین قانع‌راد، سیدجواد میری، بیژن عبدالکریمی، خسرو باقری، قاسم پورحسن، مصطفی مهرآیین، حسن محدثی، محمدباقر تاج‌الدین، رحیم محمدی و محمدعلی مرادی یکشنبه ۲۴ دی از ساعت ۱۰ تا ۱۸، برگزار می‌شود.

خصوص حوادث اخیر اعلام کرد: در کنار مشاهده واضح رد پای منافقین در آشوبهای اخیر کشور که با واکنش قاطع و بجای ملت تا به امروز مواجه شد، بردن پیکان اتفاقات اخیر صرفاً به سمت دسیسه‌ها و توطئه‌های غرب، آمریکا، اسرائیل و منافقین پاک کردن بخش مهمی از صورت مساله اعتراضات است.



غفاری در جمع فعالان تشکل‌های دانشجویی:

نباید از دانشگاه سیاست‌زدایی شود/ حمایت از

فعالیت‌های فرهنگی، اجتماعی و سیاسی دانشجویان

معاون فرهنگی وزارت علوم با بیان اینکه دانشگاه نباید دچار رخوت و سستی شود، گفت: از دانشگاه نباید سیاست‌زدایی شود، همچنان که دانشجوی و دانشگاه نباید به ورطه سیاست زدگی بیافتد.
 به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری فارس، غلامرضا غفاری معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم در دیدار با تعدادی از فعالان تشکل‌های اسلامی دانشجویی ضمن تاکید بر حمایت از فعالیت‌های فرهنگی، اجتماعی و سیاسی دانشجویان اظهار داشت: وزارت علوم در حوزه‌های فرهنگی و اجتماعی بر مشارکت حداکثری دانشجویان در تشکل‌های دانشجویی و فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی تاکید دارد.



رهایی:

هیچ رشته‌ای در دانشگاه آزاد تعطیل

نمی‌شود/ شهریه‌ها کاهش می‌یابد

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه آزاد از تخفیف و کاهش شهریه برخی رشته‌ها در این دانشگاه خبرداد و گفت: هیچ رشته‌ای در این دانشگاه تعطیل نمی‌شود
 به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجویان، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه آزاد اسلامی در جلسه مشترک معاونان



معاون فرهنگی و دانشجویی واحد علوم و تحقیقات خبر داد:

آخرین مهلت ارسال آثار به دومین جشنواره شیخ طبرسی

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات از تمدید مهلت ارسال آثار به دومین جشنواره دوسالانه شیخ طبرسی (جایزه علامه طباطبایی) تا ۱۷ بهمن خبر داد. به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، حجت‌الاسلام حجت‌الله ذاکر گفت: فراخوان دومین جشنواره دوسالانه شیخ طبرسی (جایزه علامه طباطبایی) که به همت پژوهشکده قرآن و عترت و با همکاری واحد علوم و تحقیقات دانشگاه آزاد اسلامی در اسفند برگزار می‌شود، تمدید شد.



به منظور مقابله با آسیب‌های ناشی از زلزله؛

خوابگاه‌های دانشگاه علوم پزشکی

ایران ایمنی‌سنجی می‌شوند

دانشگاه علوم پزشکی ایران با همکاری وزارت بهداشت، سازمان اورژانس کشور و سازمان آتش‌نشانی ساختمان‌های خوابگاهی و دانشکده‌های خود را ایمنی‌سنجی می‌کند. به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو، جلسه آمادگی مقابله علمی و عملی با آسیب‌های ناشی از زلزله در این دانشگاه برگزار شد.

در این جلسه معاونان و کارشناسان حوزه مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی، سازمان اورژانس کشور و معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی ایران حضور داشتند.

در گفت‌وگو با آنا مطرح شد:

بالاتکلیفی دانشگاه صنعت نفت در نبود رئیس و

سرپرست / معاون فرهنگی هم استعفا داد

دانشجوی دانشگاه صنعت نفت آبادان از استعفای معاون فرهنگی این دانشگاه خبر داد و گفت: بعد از استعفای دکتر هاشمی از ریاست دانشگاه، مهندس محمدصادق نوروزیه هم از معاونت فرهنگی استعفا داده و در این ایام دانشگاه بدون رئیس و سرپرست اداره می‌شود.

همشهری

معاون دانشگاه تهران: دانشجویان بازداشتی

تا یک هفته دیگر آزاد می‌شوند

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران گفت: بر اساس تفاهم‌های صورت گرفته با نهادهای مربوطه، بخش عمده‌ای از دانشجویان بازداشتی در وقایع اخیر تا هفته آینده آزاد خواهند شد.

مجید سرسنگی با بیان این مطلب اظهار داشت: در راستای پیگیری وضعیت دانشجویان بازداشتی وقایع اخیر، صبح شنبه جلسه‌ای با حضور برخی مراجع تصمیم‌گیر کشور در وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برگزار شد.

فرهنگ‌سیرگان آنلاین

برگزاری کرسی‌های نظریه‌پردازی

جهت رشد کیفیت آموزشی

ابراهیم کلانتری، معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی در مجمع هیات حمایت از کرسی‌های نظریه‌پردازی، نقد و مناظره شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: «پیش‌بینی ما این است که پس از این مباحث گفتمانی و آشناسازی استادان با حوزه کرسی‌های نظریه‌پردازی، نقد و مناظره دانشگاه آزاد اسلامی به موفق‌ترین و فعال‌ترین دانشگاه تبدیل شود.» معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی بیان کرد: «دانشگاه آزاد اسلامی در دوره‌های قبلی از نظر کمی رشد بسیار خوبی داشته است که در دوره مدیریت فعلی تلاش داریم بحث کیفی مباحث آموزشی و پژوهشی را به صورت جدی دنبال کنیم و کرسی‌های نظریه‌پردازی نیز در این راستاست.»

فرهنگ‌سیرگان آنلاین

قائم‌مقام معاون آموزشی وزیر بهداشت خبر داد

ایجاد رشته‌های تخصصی پزشکی

در دانشگاه آزاد اسلامی

ابطحی: آموزش برای دستیاران پزشکی در دانشگاه آزاد مناسب است

دانشگاه آزاد اسلامی در دوره مدیریت جدید خود توسعه و ایجاد رشته‌های تخصصی پزشکی را در صدر اولویت‌های خود قرار داده است؛ چراکه به اعتقاد آنها حوزه علوم پزشکی این دانشگاه در دوره مدیریت پیشین رشد چندانی نداشته است. از آنجاکه حوزه علوم پزشکی نقش مستقیمی در تامین سلامت و بهداشت افراد جامعه ایجاد می‌کند و کالای آن سلامت است، اهمیت دوجندانی نسبت به سایر رشته‌ها دارد. شاید به همین دلیل است که این روزها هم‌وغم مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی رساندن این حوزه به جایگاه اصلی خود است.